26/05/2023, 17:42 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=82E5FA0E8E85E9C73C3B3F3C&itd=5 1/2

Protocolo 10.567/2023
Código: 550.716.825.146.701.769
De: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO Setor: GP - Gabinete do Prefeito
Despacho: 2- 10.567/2023
Para: DTL - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal AC: Luciano Do Espírito Santo
Assunto: Requerimento Câmara Municipal

São Roque/SP, 26 de Maio de 2023

Para:

São Roque/SP, . . / ivana.belandrino@govbr.com.br

São Roque, 26 de maio de 2023.

Assunto: Esclarecimentos acerca da prestação do serviço de saúde junto a Santa Casa de Misericórdia de
São Roque.

Ref.: Requerimento Nº 42/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor do Requerimento, Newton Dias
Bastos (Niltinho Bastos), bem como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis, resposta ao Requerimento
nº 42/2023, conforme documentos anexos.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência quanto ao solicitado, renovo meus
votos de elevada estima e distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre
Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

oad)Z:];
Rei= esooO

26/05/2023, 17:42 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=82E5FA0E8E85E9C73C3B3F3C&itd=5 2/2

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Em cópia: Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio - DTL

_
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 26/05/2023 17:42:52 por Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio - Agente de Operações II
“As críticas são a motivação para o sucesso.” - Vitorio Furusho